
UCHWAŁA NR LXXI/417/23 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej 
innej jednostce samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 497, poz.1273, poz. 1407, poz.1641, poz.1693 i poz. 1872) oraz art.74 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 , poz. 572, poz.1463 i poz. 1688) Rada Gminy uchwala co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej dla Powiatu Opoczyńskiego do kwoty 1.804.629,00 zł (słownie: jeden 
milion osiemset cztery tysiące sześćset dwadzieścia dziewięć złotych 00/100) z przeznaczeniem na realizację 
w roku 2024 zadania „Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4329E na odcinku granica powiatu - Unewel – 
Grudzeń Kolonia. Unewel – Celestynów etap II” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  
 
 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Stanisław Zdulski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 814EC945-269F-4CD6-9FA1-8CD554C49E08. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/417/23 RADY GMINY SŁAWNO z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


